
Nyarsmot If 2025 (Reykjavik, ISL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/01/2025

RISULTATI

50 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magnusson Frosti ISL 2010 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'56''35 60
Runarsson Asgeir Atli ISL 2013 ISL Iprottafelagio Osp Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jonsson Robert Isak ISL 2001 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'31''69 339
2 Kristmannsson Snaevar Orn ISL 2006 ISL Ifr 00'33''22 294
3 Erwin Robert ISL 1997 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'53''91 68
4 Helgason Petur Mikael ISL 2003 ISL Iprottafelagio Osp 01'11''35 29
5 Helgason Porbjorn ISL 2003 ISL Ifr 02'05''81 5

50 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kristmannsdottir Rosa Kristin ISL 2009 ISL Sunddeild Armanns 00'48''20 143
2 Guofinnsdottir Stefania Carol ISL 2009 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'59''12 77
3 Sigurjonsdottir Ronja Mary ISL 2012 ISL Iprottafelagio Fjorour 01'05''14 58

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rognvalsdottir Sigriour Anita ISL 2001 ISL Ifr 00'41''29 228
2 Bjornsdottir Thelma Bjorg ISL 1996 ISL Ifr 00'56''68 88
3 Emilsdottir Anna Bjork Elkjaer ISL 2002 ISL Iprottafelagio Osp 01'00''52 72
4 Heioarsdottir Katrin Anna ISL 1997 ISL Iprottafelagio Osp 01'03''87 61
5 Poroardottir Kristrun Helga ISL 2005 ISL Iprottafelagio Fjorour 01'06''45 54
6 Sigurdardottir Sonja ISL 1990 ISL Ifr 01'12''01 43
7 Palsdottir Sigrun Berglind ISL 2002 ISL Iprottafelagio Osp 01'43''44 14

Prastardottir Anna� Rosa ISL 2004 ISL Iprottafelagio Fjorour Squalificato
Jakobsdottir Kristin Erna ISL 2005 ISL Sundfelagio Ooinn Squalificato

50 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Runarsson Asgeir Atli ISL 2013 ISL Iprottafelagio Osp 01'34''84 18
Guonason Hakon Helgi ISL 2012 ISL Ifr Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jonsson Robert Isak ISL 2001 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'34''60 374
2 Kristmannsson Snaevar Orn ISL 2006 ISL Ifr 00'40''97 225
3 Karlsson Guofinnur ISL 1988 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'42''30 205
4 Snorrason Benjamin  L ISL 1995 ISL Ifr 00'49''35 129
5 Solvason Daniel Isak ISL 1994 ISL Iprottafelagio Osp 00'51''32 114
6 Helgason Porbjorn ISL 2003 ISL Ifr 01'47''59 12

Stefansson Frooi ISL 2009 ISL Iprottafelagio Osp Squalificato
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Nyarsmot If 2025 (Reykjavik, ISL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/01/2025

RISULTATI

50 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arnadottir Berglind Elna ISL 2008 ISL Iprottafelagio Fjorour 01'08''31 71
2 Sigurjonsdottir Ronja Mary ISL 2012 ISL Iprottafelagio Fjorour 01'09''79 67

Kristmannsdottir Rosa Kristin ISL 2009 ISL Sunddeild Armanns Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prastardottir Anna� Rosa ISL 2004 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'47''50 213
2 Rognvalsdottir Sigriour Anita ISL 2001 ISL Ifr 00'50''45 177
3 Bjornsdottir Thelma Bjorg ISL 1996 ISL Ifr 00'55''54 133
4 Poroardottir Kristrun Helga ISL 2005 ISL Iprottafelagio Fjorour 01'06''01 79
5 Guojonsdottir Solveig ISL 1996 ISL Ifr 01'14''65 54
6 Heioarsdottir Katrin Anna ISL 1997 ISL Iprottafelagio Osp 01'21''80 41
7 Atladottir Arndis ISL 2000 ISL Sundfelagio Ooinn 01'28''48 32
8 Bragadottir Soffia Margret ISL 2004 ISL Sundfelagio Ooinn 01'39''01 23

Jakobsdottir Kristin Erna ISL 2005 ISL Sundfelagio Ooinn Squalificato

50 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guonason Hakon Helgi ISL 2012 ISL Ifr 00'45''28 88
2 Magnusson Frosti ISL 2010 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'58''61 40
3 Runarsson Asgeir Atli ISL 2013 ISL Iprottafelagio Osp 01'23''27 14

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jonsson Robert Isak ISL 2001 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'27''16 408
2 Kristmannsson Snaevar Orn ISL 2006 ISL Ifr 00'27''33 401
3 Hafporsson Daniel Smari ISL 2003 ISL Iprottafelagio Osp 00'33''65 215
4 Karlsson Guofinnur ISL 1988 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'36''13 173
5 Solvason Daniel Isak ISL 1994 ISL Iprottafelagio Osp 00'38''87 139
6 Erwin Robert ISL 1997 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'44''96 90
7 Snorrason Benjamin  L ISL 1995 ISL Ifr 00'47''84 74
8 Helgason Petur Mikael ISL 2003 ISL Iprottafelagio Osp 00'50''27 64
9 Stefansson Frooi ISL 2009 ISL Iprottafelagio Osp 00'52''96 55

50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kristmannsdottir Rosa Kristin ISL 2009 ISL Sunddeild Armanns 00'37''14 235
2 Guofinnsdottir Stefania Carol ISL 2009 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'45''99 123
3 Arnadottir Berglind Elna ISL 2008 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'51''84 86
4 Sigurjonsdottir Ronja Mary ISL 2012 ISL Iprottafelagio Fjorour 01'03''52 47
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Nyarsmot If 2025 (Reykjavik, ISL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rognvalsdottir Sigriour Anita ISL 2001 ISL Ifr 00'34''85 284
2 Prastardottir Anna� Rosa ISL 2004 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'35''55 268
3 Bjornsdottir Thelma Bjorg ISL 1996 ISL Ifr 00'43''01 151
4 Emilsdottir Anna Bjork Elkjaer ISL 2002 ISL Iprottafelagio Osp 00'49''86 97
5 Poroardottir Kristrun Helga ISL 2005 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'55''47 70
6 Guojonsdottir Solveig ISL 1996 ISL Ifr 01'07''30 39
7 Jakobsdottir Kristin Erna ISL 2005 ISL Sundfelagio Ooinn 01'13''11 30
8 Sigurdardottir Sonja ISL 1990 ISL Ifr 01'17''38 26
9 Bragadottir Soffia Margret ISL 2004 ISL Sundfelagio Ooinn 01'33''14 14
10 Palsdottir Sigrun Berglind ISL 2002 ISL Iprottafelagio Osp 01'34''69 14
11 Atladottir Arndis ISL 2000 ISL Sundfelagio Ooinn 01'39''67 12

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jonsson Robert Isak ISL 2001 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'28''18 459
2 Kristmannsson Snaevar Orn ISL 2006 ISL Ifr 00'28''52 443
3 Hafporsson Daniel Smari ISL 2003 ISL Iprottafelagio Osp 00'39''58 165

50 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kristmannsdottir Rosa Kristin ISL 2009 ISL Sunddeild Armanns 00'47''41 135

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poroardottir Kristrun Helga ISL 2005 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'58''14 73
2 Jakobsdottir Kristin Erna ISL 2005 ISL Sundfelagio Ooinn 01'27''12 21
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